

Projekt pn.: „Czyste powietrze w Gminie Miasto Leżajsk. Program wymiany źródeł ciepła” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.

Leżajsk, dnia 29.05.2020 r.

Znak postępowania: **ZP.271.1.3.2020**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Czyste powietrze w Gminie Miasto Leżajsk – montaż kotłów gazowych i opalanych biomasą w gospodarstwach domowych”.

- A. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Miasto Leżajsk, Rynek 1, 37-300 Leżajsk, woj. podkarpackie **przekazuje treść zapytań** dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytań z dnia 19.05.2020 roku

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści podgrzewacze ciepłej wody użytkowej pokryte płaszczem wykonanym z żywic epoksydowych? Pokrycie to jest równoważne pod względem funkcjonalności do pokryć typu skay lub blach malowanych proszkowo.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści podgrzewacze ciepłej wody użytkowej pokryte płaszczem wykonanym z żywic epoksydowych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający potwierdza, że dopuści kotły gazowe typu Standard ze stopniem ochrony właściwym dla montażu urządzeń bezpośrednio nad wanną / brodzikiem / basenem natryskowym maksymalnie do wysokości 225 cm (wg normy PN-HD 60364-7-701), licząc od powierzchni podłogi łącznie z przestrzenią pod wanną / brodzikiem oczywiście wykluczając w tym montaż we wnętrzu wanny lub brodzika?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zestawieniem minimalnych parametrów urządzeń (zał. 1aa do SIWZ – tabela A), Zamawiający oczekuje dostawy i montażu urządzeń posiadających stopień ochrony IPX5D.

Projekt pn.: „Czyste powietrze w Gminie Miasto Leżajsk. Program wymiany źródeł ciepła” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści kotły gazowe o modulacji mocy palnika do min. 25% mocy nominalnej? Zwiększanie modulacji z poziomu 20% do 25% nie wpłynie znacząco na koszty eksploatacyjne oraz zapewni płynną i oszczędną regulację parametrów pracy urządzenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje urządzeń o modulacji mocy palnika zgodnie z zapisami SIWZ, czyli do 20% mocy nominalnej.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający oczekuje dostawy kotłów typu Standard wyposażonych w sterowanie pogodowe jako wyposażenie dodatkowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (zał. 1a do SIWZ - str. 11, 14, 16), Zamawiający wymaga dostawy wszystkich kotłów gazowych typu standard wyposażonych w regulatory pogodowe z czujnikami temperatury zewnętrznej.

Zestaw pytań z dnia 25.05.2020 roku

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający potwierdza, że zaakceptuje kotły które spełniają wymagania obowiązującej Dyrektywy ErP, dotyczące sprawności znormalizowanej i sezonowej efektywności energetycznej (A) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (zał. 1a do SIWZ - str. 3), Zamawiający wymaga, aby kotły spełniały wymagania obowiązującej Dyrektywy ErP dotyczące sprawności znormalizowanej i sezonowej efektywności energetycznej (A).

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści wkłady kominowe koncentryczne 80/125, o wysokości mufy nie przekraczającej 50 mm z uszczelkami typu 2 wargowego ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że dopuści wkłady kominowe koncentryczne 80/125, o wysokości mufy nie przekraczającej 50 mm z uszczelkami typu 2 wargowego

Projekt pn.: „Czyste powietrze w Gminie Miasto Leżajsk. Program wymiany źródeł ciepła” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.

Pytanie nr 3

Zgodnie z obowiązującymi przepisami nie można stosować tak zwanego bocznego wyrzutu spalin (przez ścianę) w przypadku kotłów gazowych kondensacyjnych o mocy przekraczającej 21kW. Czy w związku z tym faktem Zamawiający potwierdza, że oczekuje wykonywania kominów (lub wkładów kominowych) w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że oczekuje zaprojektowania i wykonania kominów (lub wkładów kominowych) w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający potwierdza, że w Załączniku Nr 1aa do SIWZ w części A, sformułowanie: „Stopień ochrony kotła minimum, dla kotłów „premium” IPX4” zamieszczono omyłkowo, ponieważ w przedmiotowym postępowaniu nie występują kotły gazowe kondensacyjne opisane jako „premium”, a Zamawiającemu chodziło o potwierdzenie stopnia ochrony IPX5D dla wszystkich kotłów będących przedmiotem postępowania ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że w Załączniku nr 1aa do SIWZ w części A miała miejsce omyłka pisarska i w przedmiotowym postępowaniu nie występują kotły opisane jako „premium”. Zamawiający wymaga, aby wszystkie kotły oferowane w niniejszym zadaniu posiadały stopień ochrony IPX5D.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający potwierdza, że w Załączniku Nr 1aa do SIWZ w części B, sformułowanie: „Płaszcz ochronny kotła” , omyłkowo, a Zamawiającemu chodziło o „Płaszcz ochronny zasobnika ciepłej wody użytkowej” ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że w Załączniku Nr 1aa do SIWZ w części B miała miejsce omyłka pisarska. Zapis dotyczy płaszcza ochronnego zasobnika ciepłej wody użytkowej.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający potwierdza, że w odniesieniu do zewnętrznych zasobników CWU, oczekuje dostawy zbiorników o klasie efektywności energetycznej A ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zestawieniem minimalnych parametrów urządzeń (zał. 1aa do SIWZ – tabela B), Zamawiający oczekuje dostawy zasobników zewnętrznych do c.w.u. w klasie efektywności energetycznej A lub B.

Projekt pn.: „Czyste powietrze w Gminie Miasto Leżajsk. Program wymiany źródeł ciepła” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

MIASTO LEŻAJSK
37-300 LEŻAJSK, ul. Rynek 1
woj. podkarpackie
tel./fax (0-17) 242-73-33
NIP 816-16-73-010
REGON 690581703


BURMISTRZ
Ireneusz Stefański
.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)